

Kurun ikäihmisten ulkokuntoilupaikka

Kuru-neuvosto 07.11.2022 § 38

Kuru-neuvosto käsitteli ikäihmisten ulkokuntoilupaikka-asiaa kokouksessaan 13.9.2022. Tällöin sijaintipaikaksi esitettiin Kurun Kirjaston/palvelupisteen ja paloaseman takapihaa. Perusteena oli, että paikkaan on helppo saapua ja sijainti on näkyvällä paikalla myös valvonnan osalta. Lisäksi on mahdollisuus käyttää kirjaston wc-tiloja esim vaatteiden vaihtopaikkana.

Pöytäkirjan ote toimitettu sähköisesti 21.9.2022: Anne Santalahti, Iikka Jäntti, Pauli Piiparinen, Juha Liinavuori ja Jukka Nurmi.

Puheenjohtaja avaa asiaa kokouksessa.

Päätös

Puheenjohtaja kertoi, että ikäihmisten ulkokuntoilupaikaksi on esitetty myös Kurun Seuratalon takana olevaa urheilukenttää. Tämä paikka todettiin epäsopivaksi monin osin (sijainti, liikenne, valaistus).

Keskustelun jälkeen Kuru-neuvosto esittää, että ulkokuntoilupaikka ikäihmisille rakennetaan Kurun kirjaston/palvelupisteen ja paloaseman takapihalle. Rakentamista esitetään siirrettäväksi MAPSTO:ssa vuodelle 2025 (nyt 2023) koska kyseessä oleva tontti sijaitsee nyt kaavassa alueella Y ja kaavamuutoksen jälkeen alue on VL ja siihen saadaan rakentaa. Asiasta laaditaan erillinen kirjelmä (pöytäkirjaan oheismateriaalina) ja se toimitetaan Ylöjärven kaupungin tekniselle osastolle sekä kaupungin johtoryhmälle.

Ikäihmisten ulkokuntoilupaikka Kurussa

Puheenjohtaja kertoi, että ikäihmisten ulkokuntoilupaikaksi on esitetty Kurun Seuratalon takana olevaa urheilukenttää. Senioripuistoa ei voi vuonna 2023 rakentaa Kurun kirjaston puistoalueelle, sillä se on merkitty kaavassa Y-alueeksi. Kaava on muuttumassa, ja uusi keskustan kaava on valmis vuonna 2024.

Kuru-neuvosto keskusteli ulkokuntoilupaikasta näiden uusien tietojen valossa. Kuru-neuvosto toteaa, että Kurun Seuratalon takana oleva urheilukenttä on epäsopiva monin tavoin. Kenttä on kaukana muusta keskustan alueen toiminnasta ja altistaa alueen ilkeille. Kentälle kulku on hankalaa, sillä nykyinen kulku on yksityisen (kunnalla vuokralla olevan) alueen kautta ja kaltevan kallioalueen kautta. Lisäksi alueella ei ole valaistusta. Infran rakentaminen alueen ympärille lisäisi huomattavasti kustannuksia ja lisäksi alueen käyttö jalkapallon pelaamiseen olisi kuntosalilaitteiden jälkeen haasteellista.

Kuru-neuvosto esittää, että ulkokuntoilupaikka ikäihmisille rakennetaan Kurun kirjaston ja paloaseman takapihalle. Rakentamista esitetään siirrettäväksi MAPSTO:ssa vuodelle 2025, koska silloin uusi kaava on voimassa. Neuvosto esittää myös, että kirjaston alue muutetaan kaavassa VL-alueeksi. Tällöin ulkokuntoilun alueen rakentaminen on mahdollista.

Kuru-neuvosto lähettää tämän pykälän tiedoksi johtoryhmälle.

Ystävällisin terveisin Kuru-neuvosto